

# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण

# प्राधिकृत प्रकाशन

गुरुवार, डिसेंबर २७, २००७/पौष ६, शके १९२९

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

# भाग चार-अ

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

# महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २७ डिसेंबर २००७

## अधिसूचना

#### नोंदणी अधिनियम, १९०८.

क्रमांक आस्थापना.२००६/३३०६/प्र.क्र. ५१२/म-१.— नोंदणी अधिनियम, १९०८ (१९०८ चा १६), महाराष्ट्र राज्यास लागू असताना, त्याच्या कलम ७ च्या पोट-कलम (१) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे दिनांक १ फेब्रुवारी २००८ पासून यासोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (२) आणि (३) यांमध्ये अनुक्रमे नमूद केलेल्या जिल्ह्यात आणि उप जिल्ह्यात, अनुसूचीच्या स्तंभ (४) मध्ये नमूद केलेल्या सह दुय्यम निबंधकाच्या कार्यालयाच्या धर्तीवर कार्यालय स्थापन करीत आहे :——

#### अनुसूची

अक्र	नोंदणी जिल्हा	नोंदणी उपजिल्हा	सह दुय्यम निबंधकाच्या	
(8)	(7)	· (¢)	कार्यालयाचे नाव (४)	
٠ १	पुणे (ग्रामीण)	खेड	सह दुय्यम निबंधक, खेड क्र. २	

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

द. रा. माळी, शासनाचे सहसचिव

(५९३)

[किंमत : रुपये ७.०० ]

भाग चार-अ—१६०

## REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 27th December 2007

### NOTIFICATION

GISTRATION ACT, 1908.

No. EST.2006/3306/C.R.-512/M-1.—In exercise of the powers nferred by sub-section (1) of section 7 of the Registration Act, 1908 3 of 1908), in its application to the State of Maharashtra, the prement of Maharashtra hereby establishes, with effect from t day of February 2008, the office to be styled as the office of the sing Sub-Registrar mentioned in column (4) of the Schedule pended hereto, in the district and the sub-district mentioned in lumns (2) and (3) thereof, respectively, namely:—

#### Schedule

Sr. No.	Registration District	Registration Sub-District	Name of the office of the Joint Sub-Registrar
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Pune (Rural)	Khed	Joint Sub-Registrar, Khed No. 2

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

**D.** R. MALI, Joint Secretary to Government.